
Parlak Mod







Tümamiral&#039;e tehdit yağıyor

TSK'daki kripto FETÖ'cülerin tespit edilmesi için FETÖMETRE'yi geliştiren Deniz Kuvvetleri
Kurmay Başkanı Tümamiral Cihat Yaycı'ya mesaj ve e-maillerle tehdit yağıyor.

15 Temmuz kanlı darbe girişimiyle silahlı terör örgütü olduğunu somut bir şekilde kanıtlayan Fetullahçı Terör Örgütü'nün Türk
Silahlı Kuvvetleri içine yuvalanmış mensuplarının tespit edilmesini sağlayan FETÖMETRE'yi geliştiren Deniz Kuvvetleri Kurmay
Başkanı Tümamiral Cihat Yaycı'nın mesaj ve e-maillerle tehdit edildiği ortaya çıktı.

Yaycı'ya yönelik hakaret, tehdit ve algı operasyonları özellikle sosyal medya üzerinden sürdürülüyor. Kamuoyunda
FETÖMETRE veya FETÖMATİK olarak bilinen sistemin kriterlerini geliştiren Tümamiral Yaycı, Twitter üzerinden sahte
hesapların hedefi haline geldi.

Yaycı, sosyal medya üzerinden hedef gösterilerek ağır hakaret ve tehditlere maruz kalıyor. Bunun dışında Tümamiral Yaycı'nın
ailesi de tehdit ve hakaretlere maruz kalırken özellikle hesapların yurtdışı üzerinden yönlendirilmesi dikkat çekiyor.

KONTROLLÜ DARBE İFTİRASI

"15 Temmuz kontrollü darbesini haince planlamada ve Cumhurbaşkanı'na yönlendirmede bulunan kişi Tümamiral Cihat
Yaycı'dır. Her şey açığa çıkacak diye çok korkuyor."

SUİKAST TWEETİ
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https://www.milatgazetesi.com/haber/abdden-kritik-turkiye-ziyareti-2619/
https://www.milatgazetesi.com/haber/turkiyeden-savas-durdurulsun-cagrisi-6053/
https://www.milatgazetesi.com/haber/cavusoglu-ukraynali-mevkidasi-ile-gorustu-2070/
https://www.milatgazetesi.com/haber/zaporijya-nukleer-santrali-rusyanin-kontrolune-gecti-6715/
https://www.milatgazetesi.com/haber/selcuk-bayraktar-insansiz-savas-ucagi-icin-tarihi-verdi-9997/


YORUM GÖNDER

"Darbeyi gerçekleştiren Perinçek'çi subaylarla saray arasındaki iletişimde görev aldı. Cihat Yaycı bu katliamda açığa çıkan
isim. Diğer kuvvetlerden ve jandarmadan da güvenilir u2026. vardı. Mutlaka sahiplerinin yanında... Cihat Yaycı'yı ortadan
kaldırmasalar iyi bu aralar."

TEHDİT TWEETİ

"Cihat sana sıra geleceku2026 Yandaş seni bir yere kadar kurtarıru2026 Kendine kaçacak yer beğenu2026 Ensendeki
nefesiz bundan sonrau2026 Bir yere de kaçamazsınu2026 Bir ordu insan peşindeu2026"

FETÖMETRE NEDİR?

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'nda 15 Temmuz hain darbe girişimi sonrasında FETÖ ile mücadelenin sistematik bir biçimde
yürütülmesi için Personel Başkanlığı bünyesinde Adli Takip, İnceleme ve İdari İşlem (ATİİİ) Şubesi kurulmuştu. Tümamiral Cihat
Yaycı'nın, Deniz Kuvvetleri Kurmay Başkanlığı'na atanmasının ardından oluşturulan ATİİİ Şube, Deniz Kuvvetleri'nde
kamuoyunda FETÖMETRE olarak bilinen kriterler matrisi hazırlamıştı. 66 ana kriter ve 239 alt kriterden oluşan matris
kapsamında, ByLock kullanımı, himmet, sınav notları, Bank Asya hesap hareketleri gibi ayrıntılı incelemeler ve idari işlemler
ölçü olarak kabul edildi. FETÖMETRE'nin 17 bakanlık, 25 kamu kuruluşu ve savcılıklarla işbirliği içinde titizlikle kullanıldığı
biliniyor.
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ABD'den kritik Türkiye ziyareti!

Türkiye'den 'Savaş durdurulsun' çağrısı

Bakan Çavuşoğlu, Ukraynalı mevkidaşı ile görüştü
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Zaporijya Nükleer Santrali Rusya'nın kontrolüne geçti

Selçuk Bayraktar insansız savaş uçağı için tarihi verdi
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